

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE

Le 02/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Crêpe au chocolat	Crêpe	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Crêpe au fromage	Crêpe salée garnie	Gluten, Lait, Oeufs
Crêpe jambon fromage	Crêpe salée garnie	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Gouda Bio	Gouda	Lait
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE

Le 03/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips	Chips	
Fromage Bio	Emmental	Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison Bio	Pomme	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Macédoine de légumes	Macédoine de légumes	
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Pizza au fromage	Oignon, Mozzarella, Fond de pizza	Gluten, Lait
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 04/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Camembert	Camembert	Lait
Carottes Bio persillées	Sel fin, Persil, Oignon, Huile, Eau, Carotte	
Chips	Chips	
Emincé de boeuf	Emincé de Boeuf	
Fricassée de haricots rouges au maïs	Haricot rouge, Maïs, Ail, Farine de blé, Huile, Sel fin	Gluten
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mayonnaise (vrac)	Mayonnaise	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Oeuf dur Ce2	Oeuf dur	Oeufs
Orange Bio	Orange	
Pommes de terre Bio sautées	Pomme de terre, Sel fin, Huile, Thym, Origan/Marjolaine	
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Sauce aux oignons	Oignon, Sel fin, Farine de blé, Huile, Eau, Poivre blanc	Gluten
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE
Le 05/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
, fromage frais	Cream Cheese	Lait
Barre bretonne	Barre bretonne	Gluten, Lait, Oeufs
Chips	Chips	
Emincé de volaille	Emincé de poulet, Sel fin, Huile	
Fricassée de champignons aux légumes	Champignon de Paris	
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs

Plats	Ingrédients	Allergènes
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Potage de brocolis Bio	Brocoli, Pomme de terre, Lait de vache, Sel fin	Lait
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Sauce champignons	Champignon de Paris, Sel fin, Huile, Farine de blé, Eau	Gluten
Spaëtzles IGP	Spaetzle, Huile, Sel fin	Gluten, Oeufs
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten
Yaourt aromatisé	Yaourt aromatisé	Lait

1 JOIE DE VIVRE - STRASBOURG ECOLE

Le 06/02/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Blé	Eau, Grains de blé, Sel fin	Gluten
Carottes Bio râpée	Carotte	
Chips	Chips	
Filet de colin d'Alaska MSC	Colin d'Alaska	Poissons
Fromage blanc sucré (vrac)	Sucre semoule, Fromage blanc	Lait
Fromage individuel	Gouda	Lait
Fruit (PN)	Orange	
Fruit de saison	Pomme	
Gâteau emballé	Madeleine	Gluten, Oeufs
Haricots verts CE2	Huile, Sel fin, Thym, Origan/Marjolaine, Haricot vert	
Mini Moricette	Bretzel et moricette	Gluten, Oeufs
Moricette fromage	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette jambon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Moricette thon	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons
Moricette volaille	Sandwich	Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs
Omelette	Omelette	Lait, Oeufs
Salade de pâtes au thon et petits légumes	Thon, Torti, Julienne de légumes , Sel fin	Céleri, Gluten, Oeufs, Poissons
Sauce marinière	Poireau, Céleri, Moule, Farine de blé, Fumet de poisson, Huile, Eau	Céleri, Gluten, Mollusques, Poissons
Taboulé aux légumes et jambon de porc	Légumes pot au feu, Jambon blanc, Menthe, Huile, Sel fin	Céleri, Gluten
Taboulé de légumes aux pois-chiches	Huile, Sel fin, Brunoise de légumes , Menthe, Pois chiche	Céleri, Gluten

Plats	Ingrédients	Allergènes
Vinaigrette aux fines herbes	Ciboulette, Estragon, Persil, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites